
                                                                                                                                            

Zarządzenie  
Rektora Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

nr 24/2024 z dnia 24 czerwca 2024 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu świadczeń dla studentów  
Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

 
 
 

Działając na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742ze zm.), mając na uwadze pozytywną opinię Senatu wyrażoną uchwałą 

nr 104 z dnia 21 czerwca 2024 r., w porozumieniu z samorządem studenckim Akademii, niniejszym 

zarządzam co następuje: 

§1 

Ustanawiam nowy Regulamin świadczeń dla studentów Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego  
w Poznaniu (dalej „Regulamin”) wraz z załącznikami w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, przy czym zmieniony Regulamin stanowi podstawę 

przyznawania świadczeń począwszy od roku akademickiego 2024/2025. 

 
 
 
Załącznik: 

1. Regulamin świadczeń dla studentów wraz z załącznikami. 
 

 
 
 
                                                                                        Rektor 

            prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 

 


